quarta-feira, 19 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00336 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 328/2012 Concorrência 002/2012

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 328/2012
(RESUMO)

Aos quinze dias do mês de Agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 685/12, tendo como objeto a Contratação de
empresa para Execução de Obra para Construção de uma Unidade Básica de Saúde, neste
município. Contratada: GRAUTECH CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº
10.256.367/0001-24, situada na Rua: Moisés de Araújo, nº 473, Galpão 12 Lote 08 quadra C,
Loteamento Miragem, Bairro: Buraquinho, CEP: 42.700-000  Lauro de Freitas-Bahia. Valor global
de R$ 175.784,94 (Cento e setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e quatro
centavos).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto/Atividade: 10.301.0011/1.032- CONSTRUÇÃO E REFORMA DE UNIDADE DE
SAÚDE – CONVÊNIO
Elemento de Despesa: 4490.51.00 Obras e Instalações
Fonte: 2 Receitas de Impostos e Transferências – Saúde 15%
           23 – Transferência de Convênios – Saúde.

Unidade Gestora: 3.19.400
Fonte: 30
Projeto/Atividade: 10.301.100.3349
Produto: 4467
Elemento de Despesa: 44.41.42

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 15 de Agosto de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A82AB5D90F468ADE479AFD8473DC41C6